DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTADO / SOCIEDADE NA
EFETIVAÇÃO DOS DIREITOS SOCIAIS DAS PESSOAS IDOSAS de autoria de RITA DE
KASSIA TORRES NÓBREGA, JOSEANA MARIA SARAIVA, JOÃO GUILHERME
CARVALHO DE FREITAS, IEDA LITWAK DE ANDRADE CEZAR, foi publicado nos Anais V
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34173

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34173